様式第 1号(第 3条関係)

資源回収団体登録申請書

  年  月  日

苅田町長   様

申 請 者

(団体の名称)

代表者 住 所

氏 名            ㊞

電話番号

資源回収団体として登録したいので、苅田町資源回収助成金交付要綱第 3条第 1項

の規定により下記のとおり申請します。

記

1 団 体 構 成 員 数         人

2 登 録 の 期 間        年  月  日～    年 3月 31日

3 回収実施予定回数         回

4 主な取引回収業者

(種類ごとに何社でも可)

※ 資源回収予定表を添付してください。

※ 新規に活動を開始する（過去に一度も実績がない）団体は名簿を添付してくださ

い。

     年度 資源回収予定表

団 体 名

回 数 実 施 予 定 日 実 施 予 定 区 域 回 収 目 標 量 取 引 予 定 業 者

(例) ○月○日 ○○区内 ○○kg ○○商店

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※ わかる範囲で記入してください。